
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

Projekt: Řemeslo očima žáků, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

      

Zápis z Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení  

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:  „Návrh, tvorba a tisky odborných modulů, publicita projektu“.  

Registrační číslo projektu:                 CZ.1.07/1.1.30/01.0002 

Název projektu:  Řemeslo očima žáků 

Předpokládaná cena bez DPH: 1.136.197,50 Kč bez DPH, (1.363.437,00 vč. DPH) 

Lhůta pro podávání nabídek:  11. června 2012 do 9 hodin 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele PYRGOS, spol. s. r. o 

Sídlo 
Poštovní 720/3, 312 00 Plzeň 

IČ 
61774723 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Ing. Zdeněk Mužík 

mob. telefon: 775 854 701 

 

 

Místo rozhodnutí o zrušení výběrového řízení: Poštovní 720/3, 312 00 Plzeň   

 

Datum rozhodnutí o zrušení výběrového řízení: 25. června 2012 

 

Hodnotící komise:  

   

Bc. Lenka Pavlíčková – předsedkyně 

Bc. Lenka Vaňková - člen 

Ing. Kateřina Kuklíková - člen 

Markéta Janovská - člen 

Zdeňka Urbanová – člen 

Radka Přibáňová – náhradník 

 

 

 

 

      



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

3. Průběh  
 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno 24. května 2012 oslovením 5 vybraných uchazečů a vyvěšením na 

stránkách kraje. Termín ukončení podání nabídek – 11. červen 2012 do 9 hodin, otevírání obálek a 

následné hodnocení proběhlo dne 11. června 2012 v 10 hodin. 

Návrh na rozhodnutí o zrušení výběrového řízení byl podán hodnotící komisí v místě konání 

hodnocení nabídek v době možnosti podání námitek proti výsledku hodnocení a výběru uchazeče. 

Návrh rozhodnutí byl schválen a vydán vedoucím projektu, tedy zadavatelem a to Ing. Mužíkem, 

statutárním zástupcem Pyrgos, spol. s. r. o. Důvodem pro zrušení výběrového řízení na výše uvedenou 

zakázku jsou dodatečně zjištěné nedostatky zadávacího řízení, kdy průběh zadávacího řízení a 

zadávací dokumenty nebyly v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb o VZ a to především v následujících 

bodech:  

 

1 - zadavatel nemá vytvořen Profil zadavatele a výběrové řízení nebylo vyvěšeno ve Věstníku 

2 – v zadávací dokumentaci bylo požadováno předložení seznamu subdodavatelů a jejich 

kvalifikačních kritérií. Podle zákona je toto požadováno dle § 147 a) tedy až po splnění smlouvy nebo 

do 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok 

3 – prokazování kvalifikačních kriterií u ZPŘ – doložením čestného prohlášení kvalifikační dle § 62 

odst.3 

4 -  není doložena povinná součást nabídky dle § 68, odst. 3, především prohlášení, že uchazeč 

neuzavře kartelovou dohodu. 

 

Na základě výše uvedených chyb byly během hodnocení vyřazeny neoprávněně některé nabídky,viz. 

zápis z hodnocení nabídek uložený u zadavatele zakázky. 

Na základě těchto důvodů zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení a po zřízení profilu 

zadavatele bude vyhlášeno nové. 

 

 

4. Zápis z Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení provedly: 

 

Jméno a příjmení pověřené osoby 

zadavatele 
Podpis 

Bc. Lenka Pavlíčková  

Bc. Lenka Vaňková  

Ing. Kateřina Kuklíková  

Markéta Janovská  

Zdeňka Urbanová  

 

 

V Plzni dne 25. června 2012 


